

## Satelliittikadun - Kaapelikadun liikennejärjestelyt

TL 30.05.2023 § 117  
589/08.00.00/2023

Valmistelija	Toimistoinsinööri Petri Linnamurto, 050 911 4574
Selostus	<p>Tekniselle toimialalle on tullut tienkäyttäjän taholta muutosesitys Satelliittikadun ja Kaapelikadun väistämismvelvollisuudesta. Esityksessä todetaan, että Johtokadulta tulevasta liikenteestä pääosa suuntautuu Satelliittikadulle, joten Kaapelikadun liikenne tulisi olla väistämismvelvollinen Satelliittikadun liikenteeseen nähden. Tällä hetkellä Satelliittikadulta tuleva ajoneuvo väistää Kaapelikadulta tulevaa ajoneuvoa, koska tulijaa velvoittaa B5-liikennemerkki, väistämismvelvollisuus risteyksessä. Kartta alueesta oheismateriaalina cloudmeetingissä.</p> <p>Satelliittikadulla ja Kaapelikadulla suoritettussa tieliikennekatselmuksessa todettiin väistämismvelvollisuuden muutostarve kyseisten katujen risteyksessä. Alueen liikenteessä on olemassa vaara, että Satelliittikatu mielletään etuajo-oikeutetuksitieksi Kaapelikatuun nähden, koska siinä on huomattavasti enemmän ajoneuvoliikennettä sekä suurin osa yritysten pihaliittymistä. Edellä esitetyn johdosta liikenteeseen voi syntyä vaaratilanteita, koska väistämismvelvollisuudesta kyseisellä risteysalueella voi syntyä erehtymisen vaara.</p> <p>Erehtymisen välttämiseksi ja tilanteen korjaamiseksi on suoritettavissa helppo toimenpide, jossa B5-liikennemerkki siirretään risteysalueella Satelliittikadulta Kaapelikadulle. Tällä toimenpiteellä väistämismvelvollisuus vastaa teiden liikennemääriä ja kuljettajien mielikuvaa väistettävästä tiestä ja lisää siten risteuksen ajoturvallisuutta. Liikennemerkkisuunnitelma on <u>pöytäkirjaliitteenä A.</u></p>
Lapsivaikutusten arviointi	
Yritysvaikutusten arviointi	Liikennemerkkijärjestely selkeyttää alueen yrityksiin suuntautuvaa ja sieltä poistuvaa ajoneuvoliikennettä.
Esittelijä	Tekninen johtaja Tikkanen Kari
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Satelliittikadun ja Kaapelikadun liikennemerkkisuunnitelman pöytäkirjaliitteen A mukaisesti.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Kunnallistekniset palvelut